
UCHWAŁA NR XLII/430/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz
na lata 2014-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz.594, 645, 1318)  oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2014, poz. 379/

Rada Miasta Sandomierza
uchwala co następuje:

§ 1. 

Załącznik nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/373/2013 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2014-2026 otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  Załącznik nr 2 „Objaśnienia przyjętych 
wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sandomierz” do Uchwały Rady Miasta Nr 
XXXVI/373/2013 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2014-
2026 zawiera  brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 
Sandomierza

Ryszard Lewandowski

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 1



 

        Załącznik Nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do WPF                                                          Załącznik Nr 1 Strona  1 

       do uchwały Rady Miasta Sandomierza                                                       do uchwały Rady Miasta Sandomierza 

       Nr XXXVI/373/2013 z dnia 18 grudnia 2013r.                                                  Nr XLII/430/2014 z dnia 30 lipica 2014r.                                                                                                                          

 

 

 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
  

kwoty w zł 
     

   
    

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

 

 od do  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 312 072,00 15 737 338,00 812 559,00 113 133,00 113 133,00 113 133,00  

 1.a - wydatki bieżące 565 665,00 0,00 0,00 113 133,00 113 133,00 113 133,00  

 1.b - wydatki majątkowe 19 746 407,00 15 737 338,00 812 559,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

18 621 407,00 14 612 338,00 812 559,00 0,00 0,00 0,00  

  

 1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
1.1.1.1 Budowa trasy rowerowej w Sandomierzu w 

ciągu drogi krajowej nr 77 i 79 będących 
częścią projektu pn" Trasy rowerowe - 
Województwo Świętokrzyskie" - 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
miasta Sandomierza 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  

 1.1.2 - wydatki majątkowe 18 621 407,00 14 612 338,00 812 559,00 0,00 0,00 0,00  

 
1.1.2.1 Budowa trasy rowerowej w Sandomierzu w 

ciągu drogi krajowej nr 77 i 79 będących 
częścią projektu pn" Trasy rowerowe - 
Województwo Świętokrzyskie" - 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
miasta Sandomierza 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2014 2015 812 559,00 0,00 812 559,00 0,00 0,00 0,00 
 

  

 
1.1.2.2 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2010 2014 84 968,00 84 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
1.1.2.3 

e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2010 2014 384 720,00 306 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 2



 

 

Strona 
 

2 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

 

 

113 133,00 113 133,00 17 115 562,00 

 

 

113 133,00 113 133,00 565 665,00 

 

 

0,00 0,00 16 549 897,00 

 

 

0,00 0,00 15 424 897,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

0,00 0,00 15 424 897,00 

 

 

0,00 0,00 812 559,00 

 

 

 

0,00 0,00 84 968,00 

 

 

0,00 0,00 306 370,00 

 

 

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 3



 

 

Strona 
 

3 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 

 

 

od do 
 

 

1.1.2.4 
Remont i przebudowa infrastruktury 
drogowej w Sandomierzu prawobrzeżnym 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2011 2014 17 339 160,00 14 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1 690 665,00 1 125 000,00 0,00 113 133,00 113 133,00 113 133,00 
 

  
 

1.3.1 - wydatki bieżące 565 665,00 0,00 0,00 113 133,00 113 133,00 113 133,00 
 

 

1.3.1.1 
Budowa trasy rowerowej w Sandomierzu w 
ciągu drogi krajowej nr 77 i 79 będących 
częścią projektu pn" Trasy 
roweroweWojewództwo Świetokrzyskie" - 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
miasta Sandomierza - trwałość projektu - 
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 
miasta Sandomierza 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2016 2020 565 665,00 0,00 0,00 113 133,00 113 133,00 113 133,00 

 

  

 

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

1.3.2.1 
Budowa ulicy Patkowskiego w Sandomierzu 
- przebudowa jezdni, oświetlenia i 
odwodnienia, budowa parkingów i 
chodników - Polepszenie infrastruktury 
drogowej w ulicy Patkowskiego w 
Sandomierzu 

Urząd Miasta 
Sandomierz 

2013 2014 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

 
 

 

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 4



 

 

Strona 
 

4 
 

 
 

Limit 2019 Limit 2020 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 14 221 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 

 

 

113 133,00 113 133,00 1 690 665,00 

 

 

 

113 133,00 113 133,00 565 665,00 

 

 

113 133,00 113 133,00 565 665,00 

 

 

 

0,00 0,00 1 125 000,00 

 

 

0,00 0,00 1 125 000,00 

 

 

 

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 2                                                       ZAŁĄCZNIK NR 2 

do Uchwały Rady Miasta Sandomierza                               do Uchwały Rady Miasta Sandomierza                                                                     

Nr XLII/430/2014                                                                         Nr XXXVI/373/2013 

z dnia 30 lipca 2014r.                                                                    z dnia 18 grudnia 2013r. 

  

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

DLA GMINY SANDOMIERZ 

 

Zmiany w Załączniku Nr 3 do WPF związane są  z dodania  kwoty 375 000,00 zł do zadania 

„Budowa ul. Patkowskiego w Sandomierzu-przebudowa jezdni, oświetlenia i odwodnienia, 

budowa parkingów i chodników(2013-2014)” w ramach programu wieloletniego pn ” Narodowy 

program przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
  

 

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Zmiany w Załączniku Nr 3 do WPF związane są z dodania kwoty 375 000,00 zł do zadania: „Budowa ul.
Patkowskiego w Sandomierzu - przebudowa jezdni, oświetlenia i odwodnienia, budowa parkingów i
chodników(2013-2014)” w ramach programu wieloletniego pn ”Narodowy program przebudowy dróg
lokalnych – Etap II”.

Id: 7447411B-1013-4BFC-87B2-DE0248CA8437. Uchwalony Strona 7




